Решение от 20.05.2016 №37 "Об изменениях и дополнениях в Решение собрания депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области от 18 декабря 2015 г. №25 «О бюджете Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области на 2016 год»"
Печать документа:
[image: Печать]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АПАЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «20» май 2016 г. №37

Об изменениях и дополнениях в Решение собрания депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района
Курской области от 18 декабря 2015 г. №25 «О бюджете Апальковского сельсовета Золотухинского района
Курской области на 2016 год»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Собрание депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района решило:
1.Внести в решение Собрания депутатов Апальковского сельсовета Золотухинского района № 25 от 18 декабря 2015 года «О бюджете Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
в текстовой части:
- подпункт 3 пункта 1 исключить;
- в абзаце, а) подпункта1) пункта 17) слова «путевок на санаторно-курортное лечение» исключить;
- пункт 13 исключить;
- пункт 23 изложить в новой редакции:
«23. Установить предельный объем муниципального долга в сумме 181333 рубля.
Утвердить верхний предел муниципального внутреннего долга Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области на 1 января 2017 года по долговым обязательствам Апальковского сельсовета Золотухинского района Курской области в сумме 0 рублей, в том числе по муниципальным гарантиям 0 рублей».
- пункт 29 исключить;
- в Приложении №2 дважды повторяющийся код БК 1 08 04020 01 4000 110 исключить;
- строку «Иные доходы бюджета поселения, администрирование которых может осуществляться главными администраторами доходов бюджета поселения в пределах их компетенции» исключить, поскольку приложением утвержден один главный администратор доходов с кодом 001;
-в структуре расходов наименование вида расходов 200 изложить в следующей редакции: «Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»;
 2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Апальковского сельсовета                                                                                                              С.А.Бобринева

image1.png